
Maskun Vammaisneuvoston toimintasääntö 

1. Tarkoitus 

Vammaisneuvosto on yksi kunnan lakisääteisistä vaikuttamistoimielimistä. 

Vammaisneuvosto on vammaisyhdistysten, viranomaisten ja päätöksentekijöiden 

yhteistyöfoorumi kunnassa. Vammaisten henkilöiden osallistumis- ja 

vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallitus asettaa 

vammaisneuvoston ja huolehtii sen toimintaedellytyksistä. 

Vammaisneuvosto vaikuttaa eri hallinnonaloilla tehtävään toiminnan 

suunnitteluun, päätöksentekoon ja seurantaan niissä asioissa, joilla on merkitystä 

vammaisille henkilöille. 

 

2. Kokoonpano ja jäsenten nimeäminen 

Vammaisilla henkilöillä sekä heidän omaisillaan ja järjestöillään tulee olla 

vammaisneuvostossa riittävä edustus. 

 

- Kunnanhallitus nimeää puheenjohtajan ja neuvosto nimeää varapuheenjohtajan. 

- Kunta asettaa vammaisneuvoston sihteerin. Sihteerin tehtävänä on valmistella 

viranhaltijoiden avulla kokouksissa käsittelyyn tulevia asioita. 

- Kunta pyytää vammaisjärjestöjä ja -yhdistyksiä nimeämään Maskulaisen 

edustajan vammaisneuvoston kokoonpanoon alueen vammaisjärjestöistä. 

Vammaisyhdistysten edustajia valitaan 4 valtuustokaudelle.  

Maskulaisten jäsenten määrä voi vaihdella vammaisjärjestöissä/-yhdistyksissä, 

joten yhdistystä ei voida määrittää. Kunta voi pyytää suosituksia 

nimeämisvuorossa olevista yhdistyksistä/järjestöistä vammaisneuvostolta ennen 

nimeämispyyntöjä. Alueella toimivia vammaisyhdistyksiä: 

Näkövammaiset vsn.fi,  

Kynnys ry kynnys.fi,  

Neuroyhdistys neurolo.fi,  

Lihastautiyhdistys lsly.fi,  

CP-yhdistys cp-liitto.fi,  

Aivoyhdistys aivoliitto.fi,  

Kuuloyhdistys turunkuuloyhdistys.fi,  

Kehitysvammatuki turunkvtuki.fi, 

Invalidiliiton valtakunnalliset yhdistykset /harvinaiset yhdistykset invalidiliitto.fi,  

Raisionseudun invalidit raisionseuduninvalidit.fi,  

Turun seudun invalidit tuseinva.fi 

Turun seudun Autismi ja ADHD -liitto, Aistiyhdistys.fi 

Mynämäen seudun sydänyhdistys Sydan.fi/mynamaenseutu 

 

- Vammaisneuvosto voi kuulla kunnan viranhaltijoita, luottamushenkilöitä ja 

asiantuntijoita kokouksissaan tiedonsaannin ja toimintansa tukena. 

-Mikäli vammaisneuvoston jäsen tai varajäsen eroaa kesken toimikauden, 

kunnanhallitus vahvistaa uuden jäsenen tai varajäsenen vammaisneuvoston 

esityksestä. 

 

http://www.vsn.fi/
https://www.kynnys.fi/
http://www.neurolo.fi/
http://www.lsly.fi/
http://www.cp-liitto.fi/turku/
http://www.aivoliitto.fi/
http://www.turunkuuloyhdistys.fi/hallitus
http://www.turunkvtuki.fi/yhteystiedot
http://www.invalidiliitto.fi/yhteystiedot
https://sites.google.com/site/raisionseuduninvalidit/?pli=1t
https://sites.google.com/view/tuseinva
https://sites.google.com/view/tuseinva
https://sydan.fi/mynamaenseutu


3. Vammaisneuvoston tehtävät 
-Vammaisneuvoston tehtävänä on vaikuttaa asioiden suunnitteluun ja 

päätöksentekoon tuomalla kunnan viranhaltijoiden ja päättäjien tietoon 

vammaisten ihmisten kokemuksia, tarpeita tai tyytyväisyyttä eri palveluihin ja 

toimintoihin kunnassa. 

- Antaa lausuntoja, ottaa kantaa ja tehdä aloitteita ja esityksiä vammaisiin 

henkilöihin liittyvissä asioissa.  

- Säännölliset katsaukset eri toimialojen tulevaisuuden suunnitelmiin ja kunnassa 

esiintyviin tarpeisiin, jotta vammaisten henkilöiden vaikuttaminen olisi mahdollista. 

esim. osallisuus, elinympäristö, asuminen, liikkuminen, päivähoito ja peruskoulut, 

palvelut tai päivittäisistä toiminnoista suoriutuminen. 

 

Vammaisneuvoston tehtävien hoitaminen edellyttää osallistumismahdollisuutta 

vammaisia henkilöitä koskevaan suunnitteluun ja päätöksentekoon. 

Osallistuminen mahdollistetaan myöntämällä vammaisneuvostolle läsnäolo- ja 

puheoikeus kunnanvaltuuston, -hallituksen ja lautakuntien kokouksissa 

yhdenvertaisesti kunnan muiden vaikuttajatoimielinten kanssa. Neuvosto nimeää 

toimielinkohtaisesti keskuudestaan edustajan, jolla on edellä sanottu oikeus. 

 

Maskun vammaisneuvosto nimeää keskuudestaan yhden jäsenen ja hänelle 

varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vammaisneuvostoon. 

Vammaisneuvosto kirjoittaa toimintakertomuksen vuosittain toiminnastaan. 

 

4. Kokoukset 
Vammaisneuvoston kokoukset kutsuu koolle puheenjohtaja tai hänen estyneenä 

ollessaan varapuheenjohtaja. Neuvosto päättää tarpeelliseksi katsomiensa 

kokousten määrän ja ajankohdat. Kokouksia pyritään järjestämään 4-6 vuodessa. 

Neuvoston jäsenten pyynnöistä järjestetään tarvittaessa ylimääräisiä kokouksia. 

Lausuntojen ja muiden asiakirjojen laatimiseksi voidaan järjestää työkokouksia. 

 
Vammaisneuvoston kokouksista laaditaan muistio. 

 

5. Talousarvio ja palkkiot 
Kunnan talousarvioon varataan vuosittainen määräraha vammaisneuvoston 

toimintaan. Kokouspalkkiot määräytyvät kunnallisen palkkiojärjestelmän 

mukaisesti. 


